
 

 

',3$57,0(172�&8/785(�(�62&,(7¬ 
 
 

,/�',5(7725( 
 
9,672� LO� UHJRODPHQWR� GL�$WHQHR� SHU� DWWLYLWj� FXOWXUDOL� H� IRUPDWLYH� HPDQDWR� FRQ� 'HFUHWR�

5HWWRUDOH�Q������������GHO������������ 
 
9,67$� OD�GHOLEHUD�GHO������������FRQ�OD�TXDOH�OD�&RPPLVVLRQH�GL�$WHQHR�SHU�OD�GLVFLSOLQD�H�

OH�PRGDOLWj�GL�YLDJJLR�H�VRJJLRUQL�GL�VWXGLR�GHJOL�VWXGHQWL�KD�DVVHJQDWR�DO�'LSDUWLPHQWR�
&XOWXUH�H�6RFLHWj�XQ�FRQWULEXWR�SHU�YLVLWH�GLGDWWLFKH� 

 
9,67$� OD�GHOLEHUD�GHO�&RQVLJOLR�GL�'LSDUWLPHQWR�GHO������������� LQ�EDVH�DOOD�TXDOH�q�VWDWR�

DVVHJQDWR� LO� FRQWULEXWR� SHU� OD� SDUWHFLSD]LRQH� GHJOL� VWXGHQWL� DOOD� YLVLWD� GLGDWWLFD� D�
&DPRJOL��*(��SHU�LO�)HVWLYDO�GHOOD�&RPXQLFD]LRQH�GHOOD�GXUDWD�GL����FLQTXH��JLRUQL��GD�
VYROJHUVL� GDOO¶�� DOO¶��� VHWWHPEUH� ������ GRFHQWL� UHIHUHQWL� OH� SURI�VVH� *LDQQD� 0DULD�
&DSSHOOR�H�)UDQFHVFD�5L]]XWR� 

 
9,672� LO� EDQGR� SURW�� ����� GHO� ���������� UHODWLYR� YLVLWD� GLGDWWLFD� D� &DPRJOL� �*(�� SHU� LO�

)HVWLYDO� GHOOD�&RPXQLFD]LRQH� �� GRFHQWL� UHIHUHQWL� SURI�VVH�*LDQQD�0DULD�&DSSHOOR� H�
)UDQFHVFD�5L]]XWR��SXEEOLFDWR�DOO¶$OER�GL�$WHQHR�H�VXO�VLWR�GHO�GLSDUWLPHQWR� 

 
&216,')(5$72� FKH� LO� ��� PDJJLR� ����� VRQR� VFDGXWL� L� WHUPLQL� GL� SUHVHQWD]LRQH� GHOOH� GRPDQGH� GL�

SDUWHFLSD]LRQH�GD�SDUWH�GHJOL�VWXGHQWL�LQWHUHVVDWL� 
 
9,672 LO� YHUEDOH� GHOO¶��������� GHOOD� FRPPLVVLRQH� JLXGLFDWULFH�� QRPLQDWD� FRQ� GHFUHWR�

GLUHWWRULDOH�Q����������GHO�����������SHU�OD�YDOXWD]LRQH�GHOOH�GRPDQGH�SHUYHQXWH� 
 
6(17,7$� ���������OD�5HVSRQVDELOH�DPPLQLVWUDWLYD�GHO�GLSDUWLPHQWR� 

 
'(&5(7$ 

 
GL�DPPHWWHUH�DOOD�SDUWHFLSD]LRQH�DOOD�9LVLWD�'LGDWWLFD�D�&DPRJOL��*(��SHU�LO�)HVWLYDO�GHOOD�&RPXQLFD]LRQH�
L�VRWWRHOHQFDWL�VWXGHQWL� 
 

� &857,�*,$/',12�0DUWLQD�� 
� 0$==(2�6RSKLD�� 

        ����������������������,O�'LUHWWRUH� 
��        ������������������SURI��0LFKHOH�&RPHWD 
       




	IL DIRETTORE
	VISTO  il regolamento di Ateneo per attività culturali e formative emanato con Decreto Rettorale n. 3059/2021 del 28/07/2021;
	VISTA  la delibera del 07/11/2019 con la quale la Commissione di Ateneo per la disciplina e le modalità di viaggio e soggiorni di studio degli studenti ha assegnato al Dipartimento Culture e Società un contributo per visite didattiche;
	VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/02/2022, in base alla quale è stato assegnato il contributo per la partecipazione degli studenti alla visita didattica a Camogli (GE) per il Festival della Comunicazione della durata di 5 (cinque...
	VISTO  il bando prot. 1055 del 24/5/2022 relativo visita didattica a Camogli (GE) per il Festival della Comunicazione - docenti referenti prof.sse Gianna Maria Cappello e Francesca Rizzuto, pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito del dipartimento;
	CONSIDFERATO che il 31 maggio 2022 sono scaduti i termini di presentazione delle domande di partecipazione da parte degli studenti interessati;
	VISTO il verbale dell’8/6/2022 della commissione giudicatrice, nominata con decreto direttoriale n. 90/2022 del 7/6/2022, per la valutazione delle domande pervenute;
	SENTITA           la Responsabile amministrativa del dipartimento;
	DECRETA
	di ammettere alla partecipazione alla Visita Didattica a Camogli (GE) per il Festival della Comunicazione i sottoelencati studenti:
	 CURTI GIALDINO Martina;
	 MAZZEO Sophia.
	Il Direttore
	prof. Michele Cometa

		2022-06-09T07:44:06+0000
	Michele Cometa




